
Asociacijos„Kauno moterų linija“ 2021 metais gautas finansavimas (euro tikslumu) 
 

 

Asociacijos„Kauno moterų linija“ 2021  metais patirtos išlaidos (euro tikslumu) 

 
Darbo užmokestis Suma (Eur) Procentas 

Darbo užmokestis (administravimui) 
26 394   

Darbo užmokestis (vykdytojams) 
126 377   

IŠ VISO 152 771 67,45 

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos Suma (Eur) Procentas 

Leidyba ir viešinimas  12 225   

Kompiuterinė technika, skirta paramai 4 581  

Kompiuteriai, baldai, org.technika įstaigai 6 636  

Patalpų nuoma, priežiūra ir komunaliniai 

mokesčiai 

5 719   

Ryšio, komandiruočių ir transporto sąnaudos 1 859 
 

Konsultantų ir ekspertų paslaugos 34 445 
 

Kvalifikacijos kėlimas   2 481 
  

Kanceliarinės, sanitarinės ir maisto prekės 4 607 
  

Kitos išlaidos 1 181   

IŠ VISO 73 734 (Eur) 32,55 

IŠ VISO IŠLAIDŲ 226 505 100 

Likutis sąskaitoje 2021-12-31 33 350   

Likutis kasoje       2021-12-31       135   

Likutis sąskaitoje 2020-01-01 20 979  

Likutis kasoje 2020-01-01      119  

Valstybės institucijos Suma (Eur) Procentas 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

finansavimas  179 682   

Lėšos iš partnerių APF projekte 14 371   

Kauno miesto sav. BŠN projekte 11 638  

Kauno miesto sav. psichologinė  pagalba 

moterims krizėje  6 670  

Šeimos santykių institutas (MG ) 3 739  

IŠ VISO 216 100 90,46 

Juridiniai asmenys ir fondai Suma ( Eur ) Procentas 

Parama iš „Aukok.lt“ 3 218   

Euromonitor tikslinė parama 5 000   

Femes D‘Europe tikslinė parama 3 905  

Spinta ( A. Gilytės prekinis ženklas) 6747  

Kiti juridiniai asmenys 280  

IŠ VISO 19 150 8,02 

Privatūs asmenys Suma ( Eur ) Procentas 

1.2 proc. GPM už 2021 m. 2 642    

Fizinių asmenų aukos  254   

Nario mokestis 500   

Kitos pajamos 245  

IŠ VISO 3 641 1,52 

BENDRA GAUTO 2021 m. 

FINANSAVIMO SUMA 238 891 100 



 


